

Položkový rozpočet

Stavba :	016/19 SEN budov Gymnázia a SOŠe Vimperk	Rozpočet: 016/19
Objekt :	1 Více práce č. 2 - budova "C"	Více práce č. 2 - budova "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	285377111R00	Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm 25*0,40	m	10,00 10,00	412,00	4 120,00
2	317121022RU4	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm včetně dodávky překladu 150 x 14,5 x 7,1 cm	kus	1,00	478,80	478,80
3	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,13	9 594,00	1 277,92
4	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,42	8 788,50	3 668,32
5	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-12,08	565,00	-6 825,20
6	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-10,60	645,00	-6 837,00
7	13380520	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11373	t	0,13	24 291,00	3 235,56
8	13384340	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli 11373	t	0,42	23 805,00	9 936,21
9	31110718	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 20	kus	50,00	3,54	177,00
10	31120926	Podložka hrubá 021721 otvor 22 mm	kus	50,00	2,30	115,00
11	31179111	Tyč závitová M20, DIN 975	m	10,00	108,00	1 080,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				10 426,61
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa 6*3,00	m2	18,00 18,00	639,90	11 518,20
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				11 518,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - půda	m2	210,24	103,50	21 759,84
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 759,84
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	971052341R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 30cm 0,20*0,20 - 8,00 ks	kus	8,00	674,10	5 392,80
15	972033361R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 30 cm 0,50*0,60 - 4,00 ks	kus	4,00	234,50	938,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				6 330,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999281121R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vněj.plášťů dosav.obj. výšky do 25 m	t	1,86	573,60	1 066,12
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 066,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata 2,06-0,84	t	1,22 1,22	1 235,00	1 506,70
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,01	230,00	232,76
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,01	210,00	212,52
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,02	25,00	50,60
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m vč.naložení na dopr.prostředek a složení	t	1,01	84,00	85,01
22	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m vč.naložení na dopr.prostředek a složení	t	24,29	23,00	558,62
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,01	300,00	303,60
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 949,81